現金出納帳 氏名 浅井寿美 令和6年度

大型 山 州 川以 スロー						
月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残 高
4	25		政務活動費	150,000		150,000
4	25	資料購入費	「住民と自治」誌及び所報代		12,000	138,000
5	19		書籍「学校統廃合と公共施 設の複合化・民営化」		1,000	137,000
5	19		第50回東海自治体学校資 料代		1,500	135,500
5	25	資料購入費	国際人権活動学習会資料費		500	135,000
6	11	研修費	第66回自治体学校in神奈 川参加費		12,000	123,000
6	16	資料購入費	書籍「隠れ教育費」「教師の 自腹」」		4,290	118,710
6	21	 研修費	第66回自治体学校in神奈 川宿泊費		19,800	98,910
6	25	資料購入費	あいちの保育問題資料集		2,000	96,910
7	20	研修費	第66回自治体学校in神奈 川交通費		23,470	73,440
7	20	資料購入費	書籍「地域から考える少子 化対策」		1,100	72,340
7	21	資料購入費	書籍「移動から公共交通を 問い直す」		1,900	70,440
7	21	資料購入費	書籍「滋賀県の地域交通調 査報告書」		500	69,940
7	21	資料購入費	書籍「長寿社会の地域公共 交通」		2,200	67,740
8	4	研修費	地方議員研究会·公共施設特別研修 宿泊費		8,794	58,946
8	7	研修費	地方議員研究会·公共施設特別研修 参加費		60,000	-1,054
8	7	研修費	地方議員研究会·公共施設特 別研修 交通費		13,260	-14,314
8	14	資料購入費 	書籍「家なき人のとなりで見 る社会」		1,900	-16,214
8	14	資料購入費 	書籍「コロナ禍の東京を駆ける」		1,900	-18,114
8	14	資料購入費 	書籍「必携法律家・支援者の ための生活保護活用マニュ アル」2024年改訂版		2,000	-20,114
3	25	資料購入費	雑誌「住民と自治」2月号 書籍「水道の民営化・広域化 を考える」及び送料		2,580	-22,694
		·				
〔項合計〕				150,000	172,694	-22,694